2.2 Wydatki majatkowe w dziatach klasyfikacji budzetowej

TABELA POROWNAWCZA WYDATKOW BUD

ZETU MIASTA KRAKOWA W LATACH 2008 i 2009

w zt

Dziat

Tresé

Plan na 01.01.2008 .

Struktura YoPlan na 01.01.2009

Struktura %

Wskaniki
wzrostu
(5:3)

1

2

3

4

5

7

010

Rolnictwo i towiectwo, w tym:
Gmina
Powiat

020

Lesnictwo, w tym:
Gmina

Powiat

500

Handel, w tym:
Gmina
Powiat

600

Transport i facznacéé, w tym:
Gmina
Powiat

337 949 300
293 933 300
44 016 000

56,83
57,04

64,815

341 255 900
212 561 900
128 694 00

42,486
33,410
82,418

10p,98
7,32
29p,38

63C

Turystyka, w tym:
Gmina
Powiat

700

Gospodarka mieszkaniowa, w tym:

Gmina
Powia

10 353 00
10 353 00

L= =

1,74

2,010

38 977 100
38 977 100

4,853
6,126

371,48
37¢,48

710

Dziatalna¢ ustugowa, w tym:
Gmina
Powiat

1618 00
1586 00
32 000

0,27
0,30
0,04

2 000 0pO
2 000 0pO

0,449
0,314

123,61
124,10

750

Administracja publiczna, w tym:
Gming
Powiat

6 932 00(
6 932 00

1,14
1,34¢

[o 2N RSO I \ )

13 750 0pO
13 750 00

1,912
2,161

194,36
198,3¢




Dziat

Tres¢

Plan na 01.01.2008 [.

Struktura yoPlan na 01.01.2009

Struktura %

Wskazniki
wzrostu
(5:3)

2

3

4

5

6

7

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy pastwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sdownictwa, w tym:

Gmine

Powiat

752

Obrona narodowa
Gmina

Powiat

754

Bezpieczastwo publiczne i ochrona przeciwpgarowa, w tym:

Gmine
Powiat

8 909 50

1 651 00
7 258 50(

I

D

1,498

0,321
10,698

77282

287 70!
74405

DO 0,9

0,04¢
DO 4,1

62

65

84,74

17,4%
103,51

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych
jednostek nieposiadagcych osobowéci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem, w tym:

Gmine
Powiat

757

Obstuga dtugu publicznego, w tym:
Gmine
Powia

758

Ré&ne rozliczenia, w tym:
Gming
Powia

11 619 60

1,994

10 842 6

00 1,3

850

801

Gswiata i wychowanie, w tym:
Gmina
Powiat

20 397 40
17 367 40

3 030 00

L =

3,430
3,312

4,40

22246 0
206530

15930

00 2,1

DO 1,0

00 3,2

(70
46
20

803

Szkolnictwo wysze, w tym:
Gmina

Powiat

851

Ochrona zdrowia, w tym:
Gmina

Powiat

11 450 00
4 250 00(

7 200 00

)

1,926
0,8

10,602

17 886 0
45000

133860

DO 0,7
00 8,4

00 2,2

27
07

73

156,21
103,88

18%,92




Wskazniki
Dziat Tresé Plan na 01.01.2008 .  Struktura poPlan na 01.01.2009 | Struktura %|  wzrostu
1 2 3 4 5 6 ( 57. : )
852 | Pomoc spoteczna, w tym: 3 620 000 0,600 1700 0pO 0,412 44,96
Gmina
Powiat 3 620 000 5,331 1700 0pO 1,089 44,96
853 | Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej, w tym: 136600 0,261 2118 700 0,2p4 136}69
Gmina 250 00d 0,04p
Powiat 1 300 00 1,914 2118 7p0 1,357 164,98
854 | Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym: 1104 000 0,186 15200(¢ 0,151 110,45
Gmina
Powiat 1104 000 1,626 1215 0p0 0,178 114,05
900 | Gospodarka komunalna i ochron&rodowiska, w tym: 71 418 400 12,011 99 518 700 12,890 B3P,
Gmina 71418 400 13,846 99 518 7,00 15,642 13p,35
Powiat
921 |Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w tym: 50 822 300 87 73 980 00D 9,210 145 p7
Gmina 50 472 300 9,799 73 980 0p0 11,628 14¢,58
Powiat 350 00d 0,51p
925 Ogrody bqtaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekjy 1 000 00 0.168 50 000 0,006 sl0o
chronionej przyrody, w tym:
Gmina 1 000 00 0,1m 50 000 0,008 5|00
Powiat
926 | Kultura fizyczna i sport, w tym: 55 850 000 9,393 169 950 000 21,159 304,30
Gmina 55 850 000 10,843 169 950 00 26,712 30p,30
Powiat
Ogotem 594 593 50p 100,0(0 803218 200 100,000 135,09
Gmina 515 063 40p 100,0(0 636 228 400 100,000 13:93,52
Powiat 67 910 500 100,040 156 147 200 100,000 220,93




